
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2017 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.1870 )  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 22 026 402,42 zł                                                         
Wydatki - 26 705 177,24 zł.         

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 1



                                                                                                       

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 18.12.2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów  

   

    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 363 785,00 -8 763,00 93,00 355 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 409,00 0,00 93,00 17 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 203,00 0,00 93,00 10 296,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

51 000,00 -5 319,00 0,00 45 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

51 000,00 -5 319,00 0,00 45 681,00 

 85216  Zasiłki stałe 130 500,00 -3 444,00 0,00 127 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 500,00 -3 444,00 0,00 127 056,00 

855   Rodzina 6 234 142,00 0,00 149 779,00 6 383 921,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 4 141 730,00 0,00 149 779,00 4 291 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 141 730,00 0,00 149 779,00 4 291 509,00 

bieżące razem: 21 569 386,98 -8 763,00 149 872,00 21 710 495,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 315 906,44 0,00 0,00 315 906,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 

Ogółem: 21 885 293,42 -8 763,00 149 872,00 22 026 402,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 2



                                                                                  

 

 

 

 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 18.12.2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 6 234 142,00 149 779,00 6 383 921,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 141 730,00 149 779,00 4 291 509,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 141 730,00 149 779,00 4 291 509,00 

 

 
Razem: 7 218 717,12 149 779,00 7 368 496,12  

 

Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 1



         
                                                                                            

  
Zmiany w planie wydatków                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 18.12.2017 r. 

     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 218 337,38 2 159 192,38 2 043 392,38 1 602 772,34 440 620,04 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 218 337,38 2 159 192,38 2 048 392,38 1 602 772,34 445 620,04 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 
 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 82 800,00 82 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 78 800,00 78 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 44 250,00 44 250,00 44 250,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 43 550,00 43 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 42 550,00 42 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 8  Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 1



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 75 187,00 75 187,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 251 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 75 187,00 75 187,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 241 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 65 187,00 65 187,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 241 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 65 187,00 65 187,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 415,00 6 415,00 6 415,00 0,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 415,00 7 415,00 7 415,00 0,00 7 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 108 877,89 6 961 441,89 6 174 778,19 4 850 012,00 1 324 766,19 583 796,70 202 867,00 0,00 0,00 0,00 147 436,00 147 436,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 510,00 -22 510,00 -21 872,00 -12 421,00 -9 451,00 0,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 510,00 22 510,00 22 510,00 2 620,00 19 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 108 877,89 6 961 441,89 6 175 416,19 4 840 211,00 1 335 205,19 583 796,70 202 229,00 0,00 0,00 0,00 147 436,00 147 436,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 358 998,00 3 340 498,00 2 765 410,30 2 326 027,00 439 383,30 476 796,70 98 291,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 149,00 -9 149,00 -8 690,00 -4 800,00 -3 890,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 627,00 16 627,00 16 627,00 0,00 16 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 366 476,00 3 347 976,00 2 773 347,30 2 321 227,00 452 120,30 476 796,70 97 832,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 98 291,00 98 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -459,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 97 832,00 97 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 750 855,00 1 750 855,00 1 750 855,00 1 750 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 748 155,00 1 748 155,00 1 748 155,00 1 748 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 33 397,00 33 397,00 33 397,00 33 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 097,00 33 097,00 33 097,00 33 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 60 350,00 60 350,00 60 350,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 550,00 58 550,00 58 550,00 58 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 153 809,20 153 809,20 153 809,20 0,00 153 809,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 125,00 16 125,00 16 125,00 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 169 934,20 169 934,20 169 934,20 0,00 169 934,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 8  Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 2



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 510,00 12 510,00 12 510,00 0,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 050,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 150,00 43 150,00 43 150,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 91 511,00 91 511,00 91 511,00 0,00 91 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 92 013,00 92 013,00 92 013,00 0,00 92 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 697 447,89 697 447,89 627 494,89 563 460,00 64 034,89 45 000,00 24 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 870,00 -5 870,00 -5 820,00 -5 820,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 691 969,89 691 969,89 622 066,89 557 640,00 64 426,89 45 000,00 24 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 24 953,00 24 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 903,00 24 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 448 750,00 448 750,00 448 750,00 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 444 750,00 444 750,00 444 750,00 444 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 79 308,00 79 308,00 79 308,00 79 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 77 808,00 77 808,00 77 808,00 77 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8 002,00 8 002,00 8 002,00 8 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 682,00 7 682,00 7 682,00 7 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24 753,00 24 753,00 24 753,00 0,00 24 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 145,00 25 145,00 25 145,00 0,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 3 z 8  Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 3



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 787 628,00 1 658 692,00 1 595 559,00 1 339 626,00 255 933,00 0,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 128 936,00 128 936,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 -690,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 785 558,00 1 656 622,00 1 593 489,00 1 338 936,00 254 553,00 0,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 128 936,00 128 936,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 036 442,00 1 036 442,00 1 036 442,00 1 036 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 035 992,00 1 035 992,00 1 035 992,00 1 035 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 198 236,00 198 236,00 198 236,00 198 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 197 996,00 197 996,00 197 996,00 197 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 27 482,00 27 482,00 27 482,00 0,00 27 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 932,00 26 932,00 26 932,00 0,00 26 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 23 482,00 23 482,00 23 482,00 0,00 23 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 932,00 22 932,00 22 932,00 0,00 22 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 495 306,00 495 306,00 495 186,00 217 020,00 278 166,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 497 926,00 497 926,00 497 806,00 219 640,00 278 166,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 8  Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 4



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 176 710,00 176 710,00 176 710,00 176 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 178 970,00 178 970,00 178 970,00 178 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 760,00 27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 31 264,00 31 264,00 29 508,00 26 083,00 3 425,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 631,00 -1 631,00 -1 631,00 0,00 -1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 633,00 29 633,00 27 877,00 26 083,00 1 794,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 425,00 3 425,00 3 425,00 0,00 3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 631,00 -1 631,00 -1 631,00 0,00 -1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 794,00 1 794,00 1 794,00 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 317 459,00 317 459,00 306 445,00 270 836,00 35 609,00 0,00 11 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 871,00 2 871,00 2 871,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 319 090,00 319 090,00 308 205,00 269 725,00 38 480,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 11 014,00 11 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -129,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 885,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 216 356,00 216 356,00 216 356,00 216 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 215 506,00 215 506,00 215 506,00 215 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 38 139,00 38 139,00 38 139,00 38 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 878,00 37 878,00 37 878,00 37 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 053,76 24 053,76 24 053,76 0,00 24 053,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 903,76 24 903,76 24 903,76 0,00 24 903,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 492,00 10 492,00 10 492,00 0,00 10 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 021,00 2 021,00 2 021,00 0,00 2 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 513,00 12 513,00 12 513,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 912 048,00 912 048,00 546 268,00 397 736,00 148 532,00 0,00 365 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 083,00 -14 083,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 -8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 413,00 5 413,00 5 413,00 0,00 5 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 903 378,00 903 378,00 546 361,00 397 736,00 148 625,00 0,00 357 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 18 409,00 18 409,00 18 409,00 0,00 18 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 502,00 18 502,00 18 502,00 0,00 18 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 5 z 8  Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 5



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 18 409,00 18 409,00 18 409,00 0,00 18 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 502,00 18 502,00 18 502,00 0,00 18 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 319,00 -5 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 105 681,00 105 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 319,00 -5 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 105 681,00 105 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 132 056,00 132 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 132 056,00 132 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 446 889,00 446 889,00 444 609,00 362 486,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 446 889,00 446 889,00 444 609,00 362 486,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 340,00 13 340,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 680,00 24 680,00 24 680,00 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 257 482,00 6 257 482,00 223 752,00 196 140,34 27 611,66 0,00 6 033 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -801,29 -801,29 -801,29 -4,72 -796,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 580,29 150 580,29 2 887,57 2 887,57 0,00 0,00 147 692,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 407 261,00 6 407 261,00 225 838,28 199 023,19 26 815,09 0,00 6 181 422,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 141 730,00 4 141 730,00 61 280,00 54 232,00 7 048,00 0,00 4 080 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -801,29 -801,29 -801,29 -4,72 -796,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 580,29 150 580,29 2 887,57 2 887,57 0,00 0,00 147 692,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 291 509,00 4 291 509,00 63 366,28 57 114,85 6 251,43 0,00 4 228 142,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 080 450,00 4 080 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 147 692,72 147 692,72 0,00 0,00 0,00 0,00 147 692,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 228 142,72 4 228 142,72 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 142,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 6 z 8  Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 6



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 42 177,00 42 177,00 42 177,00 42 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 897,00 1 897,00 1 897,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 44 074,00 44 074,00 44 074,00 44 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 325,00 3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4,72 -4,72 -4,72 -4,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 320,28 3 320,28 3 320,28 3 320,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 685,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 874,41 874,41 874,41 874,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 559,41 8 559,41 8 559,41 8 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 116,16 116,16 116,16 116,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 161,16 1 161,16 1 161,16 1 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -538,52 -538,52 -538,52 0,00 -538,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 659,48 2 659,48 2 659,48 0,00 2 659,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -258,05 -258,05 -258,05 0,00 -258,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 841,95 2 841,95 2 841,95 0,00 2 841,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 232 230,50 1 007 480,50 1 007 480,50 125 712,65 881 767,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 700,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 232 230,50 1 007 480,50 1 007 480,50 123 012,65 884 467,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 193 828,50 158 828,50 158 828,50 63 100,00 95 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 197 828,50 162 828,50 162 828,50 63 100,00 99 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 452 906,00 452 906,00 452 906,00 15 192,00 437 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 452 506,00 452 506,00 452 506,00 15 192,00 437 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 7 z 8  Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 7



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 453 750,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 455 750,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 175 200,00 175 200,00 175 200,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 177 200,00 177 200,00 177 200,00 0,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 110 371,15 54 371,15 54 371,15 47 420,65 6 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -2 700,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 107 271,15 51 271,15 51 271,15 44 720,65 6 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 35 760,65 35 760,65 35 760,65 35 760,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 860,65 33 860,65 33 860,65 33 860,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 564 068,24 20 128 646,51 12 105 850,81 7 490 647,65 4 615 203,16 1 028 296,70 6 825 499,00 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 zmniejszenie -50 444,29 -50 444,29 -36 043,29 -15 125,72 -20 917,57 0,00 -14 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 191 553,29 191 553,29 43 860,57 5 507,57 38 353,00 0,00 147 692,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 705 177,24 20 269 755,51 12 113 668,09 7 481 029,50 4 632 638,59 1 028 296,70 6 958 790,72 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 

 Strona 8 z 8  

 
Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 8



                                                                                              

 

 

 

 

 Załącznik nr 2a  do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 18.12.2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 6 234 142,00 149 779,00 6 383 921,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 141 730,00 149 779,00 4 291 509,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 080 450,00 147 692,72 4 228 142,72  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 177,00 1 897,00 44 074,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 325,00 - 4,72 3 320,28  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 685,00 874,41 8 559,41  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 045,00 116,16 1 161,16  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 198,00 - 538,52 2 659,48  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 - 258,05 2 841,95  

 

 

 

 

Razem: 7 218 717,12 149 779,00 7 368 496,12 

 

  

Id: 65F47EC9-B1D3-4973-8B01-1D3526AE75FA. Podpisany Strona 1




